

Ang oppføring av felles postkassestativer

Nordbyhagen 26.september 2014

Det kom i våres varsel fra Posten om at alle private postkasser skal samles på felles samlestativer for å gjøre postombæringen mer effektiv. Årsmøtet vedtok i April at Velforeningen skulle ta på seg denne oppgaven, for å gjøre det enklere for beboerne og for å forsøke å skape et visst helhetlig utseendet.

Styret må beklage at det har tatt litt tid å få orden på dette med postkassestativer, men sommerferie og flere runder med forskjellige leverandører har dessverre gjort at dette har tatt litt tid. Vi har nå fått en endelig frist fra Posten, 15. oktober 2014, som vi må forholde oss til.

Vi velger derfor nå å gjøre dette enkelt og bygge noen enkle stativer selv, med hjelp fra Rødningsby. Dette bør også bli en ganske rimelig løsning.

Beboerne flytter selv sine nåværende postkasser over på sitt dedikerte stativ når det er montert ferdig opp av Rødningsby. Senest 15.10.2014. Husk og merke postkassen med navn og husnummer.

Monteringen vil skje helgen 4-5. oktober, og vi håper vi kommer i mål da. Hvis hele gater ønsker å reservere seg fra denne løsningen Velforeningen tilbyr, må de ta kontakt med styret innen tidspunkt for montering. Evt. alternative løsninger må også være på plass innen 15. oktober.

Faktura for materialer og arbeid vil bli fordelt og sendt ut til hver husstand som er berørt i etterkant.

Hvis noen gater senere ønsker å anskaffe andre type samlestativ, har de mulighet til dette hvis dette finansieres og monteres opp selv, etter avtale med styret.

I løpet av helgen vil det bli lagt ut på vår internettside, www.nordbyhagen.no, en oversikt over hvor de forskjellige samlestativene vil stå, og hvilke husnummer som skal tilhøre de forskjellige samlestativene. Styret har etter beste evne forsøkt å plassere samlestativene der vi synes det er mest hensiktsmessig på grunnlag av input fra snørydder, naboer og hva som virker mest fornuftig for fellesskapet. Alle plasseringer er på Velforeningens eiendom, og er i utgangspunktet endelig.

Tildeling av stativ og husnummer er også i endelig, men ved spesielle tilfeller kan vi i etterkant gjøre enkelte små justeringer. Det viktigste nå er å få stativ og postkasser på plass for å oppfylle Postens krav.

Det er bestilt kabelpåvisning for å forsikre oss om at montering ikke vil treffe vitale kabler i bakken.

Mvh Styret i Nordbyhagen Velforening